
Obchodní podmínky aplikace MyorWay (platné od 8. 7. 2025) 

 

Provozovatel: Mgr. Mgr. Karel Kolitsch, Děpoltovice 73, Nová Role 362 25, IČO: 04267796 
Provozovaná aplikace: MyorWay – Cesta k motivaci 
Adresa aplikace: https://app--adi-way-fa3769b2.base44.app 
Prodej zajišťuje: platforma Adiktio (adiktio.cz), zprostředkovatel SimpleShop.cz 

1) Popis služby 

MyorWay je online motivační program postavený na metodě motivačních rozhovorů. Je určen 
široké veřejnosti i odborníkům v pomáhajících profesích. 

Nabízíme dvě varianty: 

• 20denní přístup – cena 229 Kč 

• Roční přístup – cena 389 Kč 

2) Objednávka a aktivace 

Objednávka probíhá přes SimpleShop. Po zaplacení obdrží uživatel aktivační kód, který slouží k 
jednorázové aktivaci přístupu. Aktivace proběhne do 24 hodin od zaplacení. 

3) Platba a slevy 

Platba probíhá přes platební bránu GoPay. Faktura je zaslána e-mailem. 

Slevy: 

• 50% sleva na 20denní přístup pro prvních 100 uživatelů 

Slevy jsou limitované a platí do vyčerpání. 

4) Reklamace 

V případě technického problému s přístupem napište na: myorway25@gmail.com 
Reklamace vyřizujeme do 14 dnů. 

5) Refundace a garance spokojenosti 

Pokud si zakoupíte 20denní přístup, projdete všech 7 lekcí a přesto nebudete spokojeni, můžete 
požádat o vrácení peněz. 

Podmínky refundace: 

• Musíte projít všech 7 lekcí. 

• Požádáte o refundaci do 10 dnů od dokončení. 

• Pošlete e-mail na myorway@adiktio.cz s číslem objednávky a krátkým důvodem. 

• Refundaci lze využít pouze jednou na osobu. 

6) Odstoupení od smlouvy 

https://app--adi-way-fa3769b2.base44.app/


Po aktivaci kódu již nelze odstoupit od smlouvy (dle § 1837 písm. l občanského zákoníku), 
protože jde o digitální obsah zpřístupněný na vyžádání. 

7) Ochrana osobních údajů 

Zpracováváme pouze e-mail a křestní jméno (nebo přezdívku), a to výhradně v systémech 
BASE44, SimpleShop a GoPay. Více najdete v dokumentu „Zásady zpracování osobních údajů“. 

8) Autorská práva 

Všechen obsah aplikace je chráněn autorským právem. Je určen výhradně pro osobní potřebu 
uživatele. 

9) Mimosoudní řešení sporů 

Případné spory lze řešit mimosoudně přes Českou obchodní inspekci (www.coi.cz). 

 

http://www.coi.cz/

